
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 영천소방서 ~ 영천소방서

부서: 영천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영천소방서 6,238,399 5,696,959 541,440

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,095,721 681,276 414,445

소방행정기반구축 351,520 107,120 244,400

소방장비보강 64,020 59,620 4,400

405 자산취득비 64,020 59,620 4,400

01 자산및물품취득비 64,020 59,620 4,400

  □화재진압장비                37,410             33,010            4,400

    ○특수방화복                17,600             13,200            4,400  경정 17,600,000원

소방청사신증축및환경개선등 280,000 40,000 240,000

401 시설비및부대비 280,000 40,000 240,000

01 시설비 280,000 40,000 240,000

  □이전청사도로확포장및신호제어시스템설치               200,000                  0          200,000

  □구청사폐기물처리등                10,000                  0           10,000

  □이전청사블라인드설치                15,000                  0           15,000

  □이전청사문서고모비렉설치                15,000                  0           15,000

소방재난대응능력강화 680,218 543,653 136,565

소방안전문화기반구축 82,409 53,909 28,500

201 일반운영비 36,474 7,974 28,500

01 사무관리비 35,550 7,050 28,500

  □일반수용비                34,550              6,050           28,500

    ○이전청사소방표지등설치                13,500                  0           13,500

    ○이전청사현황판제작                14,000                  0           14,000

    ○이전청사브랜드슬로건제작                 1,000                  0            1,000

긴급대응능력확보 379,355 307,146 72,209

201 일반운영비 341,830 269,621 72,209

01 사무관리비 86,656 46,836 39,820

  □피복비                61,112             21,292           39,820

    ○소방공무원피복                61,112             21,292           39,820  경정 61,112,000원

02 공공운영비 255,174 222,785 32,389

  □공공요금및제세                61,432             57,290            4,142

    ○전기및상하수도료등                61,432             57,290            4,142

  □연료비                71,219             65,120            6,099

    ○청사난방연료비등                71,219             65,120            6,099

  □차량선박비               104,915             82,767           22,148

    ○소방차량유지비(2종,28대)
              104,915             82,767           22,148

  경정 61,432,000원

  경정 71,219,000원

        경정 104,915,000원

의용소방대운영 218,454 182,598 35,856

301 일반보상금 216,454 180,598 35,856

03 의용소방대지원경비 215,054 179,198 35,856
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부서: 영천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □출동수당               107,568             71,712           35,856  경정 107,568,000원

소방인재양성및조직배양 63,983 30,503 33,480

소방조직배양 63,983 30,503 33,480

201 일반운영비 24,953 13,553 11,400

02 공공운영비 24,828 13,428 11,400

  □공무원의료비                24,828             13,428           11,400

    ○소방공무원특수건강검진등                11,400                  0           11,400

303 포상금 31,620 9,540 22,080

01 포상금 31,620 9,540 22,080

  □영유아보육비                30,720              8,640           22,080  경정 30,720,000원

행정운영경비(영천소방서 )(기타/기타) 5,142,678 5,015,683 126,995

인력운영비 4,967,739 4,844,904 122,835

인력운영비 4,967,739 4,844,904 122,835

101 인건비 4,460,659 4,366,764 93,895

01 기본급 2,307,999 2,280,566 27,433

  □봉급             2,132,570          2,105,137           27,433

    ○소방경(26호봉)               136,968            126,764           10,204

    ○소방위(24호봉)               380,739            371,468            9,271

    ○소방사(8호봉)               281,522            273,564            7,958

  경정 136,968,000원

  경정 380,739,000원

  경정 281,522,000원

02 수당 1,167,088 1,125,569 41,519

  □초과근무수당               788,919            781,192            7,727

    ○시간외근무수당               488,860            481,133            7,727

      ­교대근무자               413,351            405,624            7,727

  □정액수당               378,169            344,377           33,792

    ○가족수당                86,975             86,156              819

      ­배우자                40,608             40,176              432

      ­기타가족                36,323             35,936              387

    ○위험근무수당                56,400             55,800              600

    ○대우공무원수당                31,253                  0           31,253

    ○기술업무수당(소방장이하)
                1,360              1,200              160

    ○화재진화수당                66,240             65,280              960

  경정 413,351,000원

  경정 40,608,000원

  경정 36,323,000원

  경정 56,400,000원

        경정 1,360,000원

  경정 66,240,000원

03 정액급식비 146,640 145,080 1,560

  □정액급식비               146,640            145,080            1,560  경정 146,640,000원

04 교통보조비 141,480 140,040 1,440

  □소방교~소방사                66,240             64,800            1,440  경정 66,240,000원

05 명절휴가비 217,870 210,514 7,356

  □명절휴가비               217,870            210,514            7,356  경정 217,870,000원

06 가계지원비 360,665 350,857 9,808

  □가계지원비               360,665            350,857            9,808  경정 360,665,000원

- 2 -



부서: 영천소방서
정책: 행정운영경비(영천소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연가보상비 101,073 96,294 4,779

  □연가보상비               101,073             96,294            4,779  경정 101,073,000원

204 직무수행경비 473,180 444,240 28,940

02 직급보조비 148,240 146,160 2,080

  □소방경~소방위                32,860             31,620            1,240

  □소방교~소방사                57,540             56,700              840

  경정 32,860,000원

  경정 57,540,000원

03 특정업무수행활동비 312,940 286,080 26,860

  □대민활동비                52,750             51,600            1,150

  □구조구급활동비                68,600             46,800           21,800

  □방호활동비               191,590            187,680            3,910

  경정 52,750,000원

  경정 68,600,000원

  경정 191,590,000원

기본경비 174,939 170,779 4,160

기본경비 174,939 170,779 4,160

405 자산취득비 23,460 19,300 4,160

01 자산및물품취득비 23,460 19,300 4,160

  □사무용집기류                23,460             19,300            4,160

    ○선풍기                   660                  0              660

    ○세탁기                 3,500                  0            3,500
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